
Kopje e vendimit idergohet:
Anetareve te komisionit;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

Keshilli Gjyqesor i Kosoves, ne takimin e mbajtur me date 27 dhjetor 2022, ka shpallur konkurs
per bashkepunetor profesional ne gjykatat e Republikes se Kosoves.

Arsyetim

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 dhjetor 2022.

1. Ngadhnjim Arrni, gjyqtar ne Gjykaten Themelore Prishtine/kryetar ikomisionit;
2. Shemsedin Haxhija, gjyqtar mbikeqyres ne Gjykaten Themelore Peje - dega

Istog/anetar i komisionit;
3. Franciska Zhitija, gjyqtare ne Gjykaten Kornerciale/anetare e komisionit;
4. Luljeta Maxhuni, gjyqtare ne Gjykaten Themelore Prishtine/anetare e

komisionit;
5. Edije Sezairi, gjyqtare ne Gjykaten Themelore Prizren/anetare e komisionit;
6. Filloreta Lekiqi, gjyqtare ne Gjykaten Themelore Prishtine dega Lipjan/anetare

rezerve e komisionit;
7. Sami Gashi, gjyqtar ne Gjykaten Themelore Prizren/anetar rezerve i komisionit;

I. Themelohet Komisioni per Rekrutim te bashkepunetoreve profesional ne gjykatat e
Republikes se Kosoves, ne perberjen si ne vijim:

VEND 1M

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 5
te Rregullores nr. 04/2021 per Proceduren e Rekrutimit dhe Perzgjedhjes se Bashkepunetoreve
Profesional, ne mbledhjen 30 l-te, te mbajtur me date 27 dhjetor 2022, merr kete:
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